
  

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL PALATUL COPIILOR ORADEA 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 1 

DATA: 9.09.2022 

Având în vedere: 

- Prevederile Art.82 alin.(2) din Metodologoia - cadru privind mobilitatea 

personalului didactic de predare în învățământul preuniversitar pentru anul școlar 

2022-2023 

- Acordul de principiu Nr. 859/09.09.0222 – Tocoian Daniel Mihai 

- Acordul de principiu Nr. 860/09.09.2022 – Cristian Ioan Remus 

- În conformitatea cu OMEN 3189/ 27.01.2021, pentru modificarea și 

completarea metodologiei de evaluare anuale a activității personalului didactic și 

didactic auxiliar, aprobat prin OMECTS, Nr 6143/2011. 

 

 

Consiliul de Administrație al Palatului Copiilor Oradea, întrunit în data de 

09.09.2022. 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă avizul de principiu pentru plata cu ora a profesorului Tocoian 

Daniel Mihai și a profesorului Cristian Ioan Remus. 

Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică persoanelor în cauză, cât și 

compartimentului mobilitate din cadrul Inspectoratul Școlar Județean Bihor. 

Art.3 Se aprobă validarea fișelor de autoevaluare pentru personalul didactic și 

didactic auxiliar de la Palatul Copiilor Oradea. 

Art. 4 Prezenta hotărâre se comunică personalului didactic și didactic auxiliar 

din cadrul Palatului Copiilor Oradea. 

 

 
Președintele Consiliului de Administrație al 

Palatului Copiilor Oradea, 

MARIUS- CONSTANTIN MARCU 

Secretarul Consiliului de Administrație al 

Palatului Copiilor Oradea, 

PASCU LAURA ANDREEA 


